教私第1461号
[bookmark: _GoBack]令和元年５月17日

各私立高・中等教育学校長　様

教育庁私学課長

平成31年度高校生相互派遣・交流事業「インドネシア・東ジャワ州コース」への
参加校募集について（通知）

標記について、別添のとおり、平成31年４月26日付け国際第1128号府民文化部都市魅力創造局国際課長から依頼がありました。
参加希望がある場合は、別添「高校生相互派遣・交流事業　平成31年度インドネシア・東ジャワ州コースのご案内」の応募方法を参照の上、直接、国際課へ応募願います。

	担　当：大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ　東
電　話：０６－６２１０－９２７４